
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  TV Hörde II S

I II III IV V VI Punkte

45 10 1 2 28 22

25

1
17

2
23

3
24

4
25

8 10
Auszeit

Ende
13:39

B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 2 11 4 12

213

18:21

╳
15

1
18

6
19

10
21

11 13 Auszeit

15:14
19:24

S
A
T
Z

2

Start
13:42

B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 3 4 12 1

12

0 2 3 6 9 12 Auszeit

0:7
12:23

Ende
13:58

A  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte

45 10 1 2 28 22

2524

10:1

╳
25

10 11 15 18 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

B  TVE Vogelsang vs. TV Hörde II A

Spiel 23 18.01.2025 13:15 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle)
58135 Hagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TVE Vogelsa… 7/14

1 Scholz, Finja Mari X
2 Herschel, Paulina X

3 Hadam, Lena X
4 Seibert, Leonie X
9 Baumann, Mila X

11 Bendig, Ida X

12 Schwantes, Tessa Ma… X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Hörde II 8/14

1 ElAbbar, Salma X

2 Charles, Clara Joha… X
10 Lahlou, Lina X
13 Korlevic, Sarah X
22 Schulten, Helena X

24 Reiche, Paulina X
28 Pannek, Johanna X
45 Kuchma, Vasylysa X

A  Libero

13 Korlevic, Sarah X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVE Vogelsa… TV Hörde II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 24 25 1 0 0
2 0 0 12 2 16 25 1 1 0

3

4 1 0 33 40 50 2 1 0
Start: 13:15 Ende: 13:58 Dauer: 0:43

Sieger: TV Hörde II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Obrija, Alissa 1

2 Gausi, Gerald Jr 2

Schr. Somborn, Tobias
Assist. Gökduman, Eftelya

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


