

## Bezirksliga 20 wU18

Frauen

## B TVE Vogelsang vs. TV Hörde II A

Spiel 23 18.01.2025 13:15 Uhr Gesamtschule Haspe (neue Halle) 58135 Hagen



			S		art :15	(	A) TV I	Hörde	II	s		de :39	B	TVE V	ogels/	a	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		<b>T</b>	45	10	1	2	28	22		1	9	2	11	4	12	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Į <u>.</u>							25				3			21
Aufst			Z											18:21			
Ĺ																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	1 17	2 23	3 24	4 (25)	8	10	Auszeit	Χ <sub>Ε</sub>	1 18	6 19	<u> </u>	11	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		17	23	Z <del>4</del>	<b>₩</b>				را	10	פו	¥1)			15:14 19:24

S	S Start 13:42		В	) TVE \	ogels/	a	s		de :58	(	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	2	3	4	12	1		45	10	1	2	28	22	
Ŀ							12					24		25
Z							]					10:1		
2	0	2	3	6	9	12)	Auszeit	X S	10	11	15	18	19	Auszeit
							0:7 12:23	و						

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

(B)	TVE Vogelsa 7/	/14	lack	•	8/14	
)			1	ElAbbar, Salma	Х	
1	Scholz, Finja Mari	X	2	Charles, Clara Joha	Χ	
2	Herschel, Paulina	Х	10	Lahlou, Lina	Х	
3	Hadam, Lena	Χ	13	Korlevic, Sarah	Х	
4	Seibert, Leonie	Χ	22	Schulten, Helena	Х	
9	©Baumann, Mila	Х	2/	Reiche, Paulina	X	
11	Bendig, Ida	Χ		Pannek, Johanna	X	
12	Schwantes, Tessa Ma	Χ		Kuchma, Vasylysa	X	
B	) Libero	lacktriangle	Libero			
		13	Korlevic, Sarah	Χ		
(B)	Offizielle	(A)	Offizielle			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	B TVE Vogelsa TV Hörde II									)		
1	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2 1 0 21 2 0 0 12			21	1	24	25	1	1 0 1 1	0		
2				12	2	16	25	1		0		
					3							
4	4	1	0	33		40	50	2	1	0		
[	Start: 13:15 Ende: 13:58 Dauer: 0:43											
S	ie	ge	r: 1	VΗċ	irde II					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Obrija, Alissa		1				
2	Gausi, Gerald Jr		2				
			Schr.	Somborn Tobias			

Assist. Gökduman, Eftelya